se notificara por aviso y venciera el termino para promover excepciones. 

ANTECEDENTES 

Mediante providencia de 8 de junio de 2022, se libró mandamiento de pago dentro 

del proceso Ejecutivo Singular, presentado por RUFINO MENDOZA MORELO 

contra JOSE LUIS NARVAEZ, para el pago de la suma de UN MILLON 

QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.500.000) por concepto de capital contenido en 

Letra de Cambio girada a su favor, más 1os intereses de mora liquidados sobre el 

capital, desde que se hizo exigible la obligación hasta su pago, a la tasa máxima 

permitida sin que se superen los límites del art.